

Warszawa, dnia 09 sierpnia 2017 r.

## PREZES URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

DHRT.WPS.6082.6.2017.2

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego ul. Artura Grottera 4 20-029 Lublin

Pismem z dnia 27 lipca 2017 r. (data wpływu do Urzędu Komunikacji Elektronicznej w dniu 28 lipca 2017 r.) znak DC-I.050.1.35.2017.ARG (dalej "Pismo"), Zarząd Województwa Prezesa Lubelskiego poinformował Urzędu Komunikacji Elektronicznej "Prezes UKE") o planowanej zmianie treści "Umowy ramowej o dostęp telekomunikacyjny do infrastruktury wybudowanej w ramach projektu »Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo lubelskie«" (dalej "Umowa ramowa") oraz zwrócił się z wnioskiem o akceptację zmodyfikowanej Umowy ramowej. Modyfikacja względem zaakceptowanej Umowy ramowej polega m.in. na: obniżeniu opłat abonamentowych za świadczone usługi, zwiększeniu istniejących oraz wprowadzeniu nowych opustów, wprowadzeniu nowej usługi tj. IP VPN. W odpowiedzi na Pismo, Prezes UKE wskazuje co następuje.

Pismem z dnia 4 września 2015 r. znak DHRT.WPS.6082.3.2015.3, Prezes UKE wydał opinię zatwierdzającą Umowę ramowa1.

W dniu 17 listopada 2016 r. Prezes UKE opublikował zaktualizowane poziomy opłat rynkowych za usługi hurtowe analogiczne do usług oferowanych przez regionalne sieci szerokopasmowe2.

Zmiana Umowy ramowej, poprzez obniżenie opłat abonamentowych, zwiększenie i zaimplementowanie nowych opustów od opłat podstawowych oraz dodanie usługi IP VPN, powinna przyczynić się do zwiększenia atrakcyjności tej oferty, pozytywnie wpłynie na rozwój konkurencji w regionie.

Prezes UKE nie zgłasza zastrzeżeń do propozycji Umowy ramowej przekazanej przy Piśmie.

z up. Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej Zastępca Prezesa

Krzysztof Dyl

Dokument podpisany elektronicznie

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> http://uke.gov.pl/aktualizacja-referencyjnych-cen-rynkowych-dla-rss-20914



<sup>1</sup> https://www.uke.gov.pl/opinia-dla-olss-16672